

RECEBEMOS DE LÚMINA COM DE MAT ELETRICOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO, NO VALOR TOTAL DE: R\$5090,90 - Cliente:PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA		NF-e Nº. 3.930 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 4.00	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº. 3.930 SÉRIE 001 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 4120 0508 3104 6700 0140 5500 1000 0039 3010 1007 8163	
 LÚMINA MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LÚMINA COM DE MAT ELETRICOS LTDA AV PARANA, 722, CENTRO, Matelândia, PR CEP: 85.887-000 Telefone: (45)3262-3567				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz / PR	
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO	
VENDA				141200078758205	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ	
9038392520				08.310.467/0001-40	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL 5 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 05/05/2020
ENDEREÇO AV. DUQUE DE CAXIAS, 800	BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85.887-000
MUNICÍPIO MATELÂNDIA	FONE/FAX (45) 32628 350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA DA SAÍDA 10:51:06			
FATURA - Forma de Pagamento: Venda a Vista (Dinheiro) - Condição de Pagamento: - Valor da(s) Entrada(s): R\$ 5.090,90			
DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA
VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO
VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR
DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA
VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO
VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS R\$ 0,00		VALOR DO ICMS R\$ 0,00	B. CÁLC. DO ICMS SUBSTITUIÇÃO R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 5.090,90
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR DO IPI R\$ 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS R\$ 1.089,16	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 5.090,90	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS			
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Remetente	CÓDIGO ANTT
ENDEREÇO		PLACA DO VEÍCULO	UF
MUNICÍPIO		UF	CNPJ/CPF
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	INSCRIÇÃO
NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS														
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
174	ARMAÇÃO SECUNDARIA 3/16 PESADA	73261900	0500	5405	UN	2	10,50	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,14
1213	CABO DE ALUMINIO QUADRUPLIX 25MM	85444900	0500	5405	UN	100	7,90	790,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	175,38
1051	CORFIO CABO FLEXIVEL 16,0mm	85444900	0500	5405	UN	80	5,10	408,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	90,58
122	CAIXA PARA MEDIDOR CN1	73269090	0500	5405	UN	1	82,00	82,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,26
804	CONECTOR PARA HASTE DE TERRA DUPLO	74130000	0500	5405	UN	1	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,11
00900	TEKFIO CABO FLEXIVEL 10,0mm	85444900	0500	5405	MT	200	3,10	620,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	137,64
600	TEKFIO CABO FLEXIVEL 1,5mm	85444900	0500	5405	MT	600	0,49	294,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65,27
142	TEKFIO CABO FLEXIVEL 2,5mm	85444900	0500	5405	MT	800	0,81	648,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	143,86
594	TEKFIO CABO FLEXIVEL 4,0mm	85444900	0500	5405	UN	300	1,31	393,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87,25
589	TEKFIO CABO FLEXIVEL 6,0mm	85444900	0500	5405	MT	200	1,90	380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	84,36
143	CORFIO/SIL FIO RIGIDO 10,0MM	85444900	0500	5405	MT	200	4,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	177,60
1194	POSTE CONCRETO ARMADO PM1-200 7,2MT	68109100	0500	5405	UN	1	630,00	630,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	102,06
299	HASTE DE TERRA 5/8X2,40 M	73262000	0500	5405	UN	1	19,90	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,65

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO N. 4838/2020 Trib aprox R\$: 215,52 Federal e 873,64 Estadual. Fonte: IBPT 5A16F8	RESERVADO AO FISCO